雲林縣選舉委員會第四五六次會議紀錄

時間：中華民國106年12月26日(星期二)上午9時30分

地點：本會2樓會議室

出席委員：黃主任委員玉霜

沈委員松地 林委員俊欽

陳委員秀月 林委員重仁

許委員展榮 鄭委員志雄

黃委員河淇 杜委員明山

張委員智學(請假)

列席人員：

程總幹事源宏(請假) 吳副總幹事成發

陳組長昭如 吳組長秀蕙

林主任良壽 陳主任金春(請假)

林主任威助(請假) 張主任婉茹(請假)

林召集人金陽(請假)

主席：黃主任委員玉霜     紀錄：林良壽

甲、報告事項

一、宣讀第四五五次會議紀錄。

決定：紀錄確認。

二、各組室報告

   第一組

   案由：謹擬具民國 107年 1至 3月份召開委員會議時

間表，報請公鑒。

   說明：

   一、茲預訂民國 107年 1月至 3月份委員會議召開時

間表如下：

次別 時間 備註

第457次委員會議

(1月份)

107年1月30日

（星期二）上午9時30分

第458次委員會議

(2月份)

107年2月27日

（星期二）上午9時30分

第459次委員會議

(3月份)

107年3月27日

（星期二）上午9時30分

   二、開會時間以每個月最後一週召開為原則，但必

要時得召開臨時會或變更原訂開會時間，召開臨

時會或變更原訂開會時間時，均將於事先聯繫各

委員，以最多數委員能出席之時間為開會時間。

   三、委員會議開會時間倘遇天災假等停班情形，則

順延一天召開。

   決定：洽悉。

乙、討論事項

    第一案

提案單位:第四組

    案由：監察實務案例研討(三)，提請討論。

    說明：附陳案例資料 1 份供參(請參閱另冊裝訂之會

議資料)

    提案單位補充說明：略

    委員意見交換：略

    決議：1.委員會議應依據選罷法規條文，就各個案

例提出專業意見討論。

          2.討論過程，監察小組可就監察小組會議決

議內容提出說明。

          3.各委員應秉持選務單位公正立場，思考、

討論形成意見結論。

丙、臨時動議：無

丁、散會（上午 10時 00分）